AAFECTAHCTAT

NMPEAOCTABNEHUE MPAXXOAHAM COLIMANBHOW MNOAOOEPXKU

NO OMJATE XUNOoro NOMeEWEHUA U KOMMYHAJIbHbLIX YCIIYT .
OBBbEM CPEACTB, NMPEAYCMOTPEHHbIX HA NMPEAOCTABJIEHUE
COLMAIIbHOW NOAAEPXKN

| kBapTan

| nonyrogune
AHBapb - CeHTS0pb
[op

| kBapTan
| nonyrogue
AHBapb-ceHTAGPb

YucneHHocTb
rpaxkgaH, nosb-
3yHOLLMXCS CO-
LumanbHon noa-

OEPXKON Mo
onnare Xunoro
MOMeLLEeHns n
KOMMYHanbHbIX

yCnyr, yern.

303740
354143
357559
367123

286631
322742
337563

B Tom
yucne
HocuTe-
nn couu-
anbHomn

noa-
OEPXKKM

198897
225604
223865
229337

190028
208220
217872

Obbem cpeacTs,

npeaycMoTpeH-
HbIX Ha NpeJo-
CTaBreHue co-
LmansHon noa-
AEPXKKM No
onnaTte Xurnoro
nomeLleHns un
KOMMYHaIbHbIX
ycnyr, TbiC. py6.

2023
512325,0
986633,9

1367303,6

1876219,4

2024
520143,2
953885,6

1340076,7

CpegHe-
MecsY-
HbIN
pasvep
couu-
anbHown
nog-
OEPXKKM
Ha ogHO-
ro nonb-
3oBaTe-
ns, pyo6-
nen

562
464
425
426

605
493
441

dakTnyeckn Bo3-
MeLLIEHO CpeacTB
Ha npegocTaBreHne
counanbHon noa-
OEPXKK, TbIC. pyob.

BCEro 3a

npo-
wnble

ne-

puo-

Obl
512325,0 -
986633,9 -
1367303,6 -
1876219,4 -
520143,2 -
953885,6 -
1340076,7 -

YpoBeHb BO3Me-
LLIEHNSI CPEeACTB,
NpeayCcMOTPEHHbIX
Ha npegocTaBne-
HMEe coumanbHON
noaaepxku no
onnaTe Xurnoro
nomeLLeHns n

KOMMYHaIbHbIX
yenyr, %

32 0T- | CYy4yeToMm
YeTHbIN npo-
nepvog LWIMbIX

nepwo-
noB
100,0 100,0
100,0 100,0
100,0 100,0
100,0 100,0
100,0 100,0
100,0 100,0
100,0 100,0



