ДАГЕСТАНСТАТ



ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ГРАЖДАНАМ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ ПО ОПЛАТЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ. ОБЪЕМ СРЕДСТВ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ

	Численность граждан, пользующихся социальной поддержкой по оплате жилого помещения и коммунальных услуг, чел.	В том числе носите- ли соци- альной под- держки	Объем средств, предусмотренных на предоставление социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг, тыс. руб.	Средне- месяч- ный размер соци- альной под- держки на одно- го поль- зовате- ля, руб- лей	Фактически возмещено средств на предоставление социальной поддержки, тыс. руб.		Уровень возмещения средств, предусмотренных на предоставление социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг, %	
					всего	за про- шлые пе- рио- ды	за от- четный период	с учетом про- шлых перио- дов
			2023					
I квартал	303740	198897	512325,0	562	512325,0	-	100,0	100,0
I полугодие	354143	225604	986633,9	464	986633,9	-	100,0	100,0
Январь - сентябрь	357559	223865	1367303,6	425	1367303,6	-	100,0	100,0
Год	367123	229337	1876219,4	426	1876219,4	-	100,0	100,0
			2024					
I квартал	286631	190028	520143,2	605	520143,2	-	100,0	100,0
I полугодие	322742	208220	953885,6	493	953885,6	-	100,0	100,0
Январь-сентябрь	337563	217872	1340076,7	441	1340076,7	-	100,0	100,0